FERRAGENS DO ANEXO ADMINISTRATIVO SITUADO NA RUA MARICOTA SANTOS, N° 60
– CENTRO, PARA A DEVOLUÇÃO DO IMÓVEL CONFORME CONTRATO 008/2019, ASSIM
COMO O NOVO ANEXO ADMINISTRATIVO SITUADO NA R. CEL. JOSÉ FERREIRA ALVES,
788 – CENTRO, O QUAL ACOMODARÁ OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAGUARI-MG. VALOR DO CONTRATO R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais)- Prazo:
03/05/2021 a 03/07/2021. DO: 01.02.04.122.0001.2299.3.3.90.36.00, Ficha: 025; Fonte
100. Araguari 03 de Março de 2021 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto - Presidente da
Câmara Municipal de Araguari.  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

CONTRATADO: